
Comune di Sacile - Determinazione n. 48 del 25/03/2019 

Determinazione nr. 48 del 25/03/2019 
SERVIZI FINANZIARI TRIBUTI E PERSONALE 

 

OGGETTO: Presa d'atto dell'esito negativo della selezione di mobilità compartimentale e/o 
intercompartimentale per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo 
Informatico, categoria D, posizione economica max D.2.    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Riferimenti alla competenza ed agli obiettivi dell’ente: 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 7 del 07.06.2018 con il quale, ai sensi dell’articolo 107 del 

D.Lgs. n. 267/2000, vengono confermate al dott. Giovanni PAVAN le funzioni di Coordinatore dell’Area 
Finanziaria - Tributi – Personale; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 105 del 27.12.2017, immediatamente eseguibile, il 
Consiglio Comunale ha approvato gli strumenti di programmazione finanziaria per il triennio 
2018/2020; 

VISTO l’articolo 163 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 
267 e ss.mm.ii.: 

Presupposti di fatto e motivazioni 
RICHIAMATA la determinazione n. 23 del 18.02.2019, con la quale si è provveduto 

all’approvazione del Bando di mobilità compartimentale e/o intercompartimentale per la copertura di 
un posto di Istruttore Direttivo Informatico, categoria D, posizione economica max D.2. 

PRESO ATTO che si è provveduto alla pubblicazione del relativo avviso all'Albo Pretorio, sul 
sito internet del Comune e sul sito della Regione FVG (scadenza del termine di presentazione delle 
domande 25.03.2019);  

Presupposti di diritto e individuazione della procedura 
VERIFICATO con l’Ufficio Protocollo che non sono pervenute domande di partecipazione alla 

sopraindicata procedura entro i termini di scadenza; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi ed in 
particolare l’art. 72; 

Riferimenti normativi generali 
VISTO l’articolo 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii., sul sistema dei controlli 

interni; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

 
 

Comune di Sacile 
 

 Provincia di Pordenone 



Comune di Sacile - Determinazione n. 48 del 25/03/2019 

D E T E R M I N A  
 

- di prendere atto dell’esito negativo del bando di mobilità compartimentale e/o intercompartimentale 
per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di un Istruttore Direttivo Informatico, categoria D, 
posizione economica max D.2.   

 
 
Comune di Sacile, lì 25.03.2019 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Giovanni Pavan 
 



 Atto n. 48 del 25/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAVAN GIOVANNI
CODICE FISCALE: PVNGNN68P27H823H
DATA FIRMA: 25/03/2019 16:45:59
IMPRONTA: 0E81CBAE748C76FB2D83875A8E78837CE9DE18C0373F4F68411666E1EFDEE623
          E9DE18C0373F4F68411666E1EFDEE6235C75C86A237A8064CA4778002E812D82
          5C75C86A237A8064CA4778002E812D829969A2C129606739CB06EA70677622F7
          9969A2C129606739CB06EA70677622F712C379BBC6704B80759507287EBBEBA7


